
UCHWAŁA NR XVI/165/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2025 z przeznaczeniem na realizację projektu partnerskiego pn. „Bezpieczne Pogranicze – współpraca 
transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki i Preszowskiego Kraju Samorządowego” 
PLSK.01.01-IP.01-0016/24 w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 w wysokości 
394 112,34 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto dwanaście zł 34/100). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą w 2026 roku środki finansowe 
przekazane w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 w wysokości 314 489,85 zł (słownie: 
trzysta czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 85/100) oraz środki z budżetu Gminy Jasło 
stanowiące wkład własny w wysokości 79 622,49 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
dwadzieścia dwa złote 49/100) pokryte z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości 
i podatku rolnego w 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B03953E-F0BB-48F7-ACBD-B5B9EC097D8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/165/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


